Κάκειθεν περάσας ἦλθεν ἐπὶ τὴν τῆς Αἰθιοπίας χώραν, ἣτις ἐβασταίετο ὑπὸ τοῦ Κηφέως, καὶ εὐ- ρηκῶς ἐκαὶ ἔρην Ποσειδῶνος, εἰσῆλθεν ἐν αὐτῷ καὶ εἶδεν ἐν τῷ ἱερῷ παραμένουσαν [42] κόρην, κατὰ τάγμα τοῦ ἰδίου αὐτῆς πατρὸς τοῦ Κηφέως ἐκδο- θεῖσαν, τὴν λεγομένην Ἀνδρομέδαν (p) παρθένον. Καὶ ταύτην ἀπέσπασεν ἐκ τοῦ ἱεροῦ, καὶ φείρας αὐτὴν ὡς εὐπρεπῆ ἔλαθεν εἰς γυναῖκα. Καὶ κατα- πλεύσας ἀνεχώρησεν ἐκ τῆς χώρας ἐκεῖνης· ἐρχό- μενος¹⁵ κατὰ τὴν Ἀσσυρίων χώραν καθήνησεν ἐν τῇ χώρᾳ τῆς Λυκαονίας (q)· καὶ γνόντες (r) εὐθέως ὄντιστάντες ἐπολέμησαν αὐτῷ· καὶ χρησάμενος τῇ

quem diximus. Hunc alatum perhibent, eo quod i pueris summa esset corporis agilitate : unde et pater ejus Jupiter Picus nefandi illius Scyphi pa- ranti magicum et artificium aperuit, quæque ad eum pertinent mysticas illum et impias edocuit imposturas : Hujus ope, inquit, vinces tuos iu- nicos et adversarios omnes : et quicumque caput hoc aspexerint, occæcati et quasi mortui a te per- cussi videbuntur. Perseus igitur, Jovis patris dicto audiens fuit : qui, post eum mortuum, ad- lescentior factus, regnum Assyriorum in animo habuit : quippe hoc invidabat patruelibus suis, Nini filiiis. Accepto autem oraculo, in Libyam profectus est : per iter vero occurrit ei virgo quædam Indige- na, oculis capillisque fera. Constitit ad visum Perseus, et percontans eam : Quod, inquit, tibi nomen est? Respondit illa imperterrita, Medusa. Tum Perseus, comprehensa verticis coma, falcato quem ferebat ense caput illi amputavit : quod abreptum, incautamentis magicis et infandis, juxta ac a patre edoctus 36 fuerat, cæremoniis præpa- ravit; sibi que in auxilium habuit, ad inimicos hostesque omnes devincendos tollendosque. Caput autem hoc Gorgonem appellavit, ob auxiliandi ce- leritatem, et singularem quam habuit contra adver- sarios efficaciam.

Illinc autem discedens in Æthiopiam venit, quæ tum temporis Cephæo parebat; ubi repertum Neptuni templum ingressus virginem ibi vidit, Cephæi patris jussu expositam, nomine Andromæ- dam. Hanc e sano extraxit; et, quod venusta esset, devirginavit, et in uxorem accepit. Inde vero sol- vens, et Assyriam versus iter faciens, in Lycao- niam devenit. Hoc autem Lycaonibus cognito, ar- mis eum repellere conati sunt : quos tamen bene- ficio capitis Gorgonii profligavit : repertoque vieo, cui Amandra nomen erat, ex eo civitatem condidit; et erecta sibi pro portis statua, Gorgonis effigiem

VARIE LECTIONES.

¹³ πολεμίους Ch. cum Chron. et Cedreno p. 22 B, πολέμους Ox. ¹⁴ ἐπερώτησεν Ox. ¹⁵ ἐρχόμενος. καὶ addit Chron.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(71) Τοῦ μουσεροῦ. Scr. μουσαροῦ.

(72) Διαφθονοῦμενος τοῖς τέκνοις τοῦ Νίνου. Διαφθονοῦμενος hic active sumi videtur : ita etiam lib. xi, p. 254 : Μαθῶν, ὅτι διαφθονεῖται τῷ Σαναρουκίῳ, etc. et lib. v, p. 85 : Ἢ δὲ ταύτης ἀδελφῆ Καλυψῶ διαφθονομένη αὐτῇ, ἔχθραν εἶχε πρὸς αὐτὴν μεγάλην. Josephi etiam fratres, διαφθονοῦ-

D μνοὶ αὐτῷ, eum vendidisse dicuntur, lib. iii, p. 29.

(73) Λογχοδρεπάνῳ ξίφει. Novum hoc telli genus Chr. Alex. disjunctim legit, λόγχῳ, δρεπάνῳ, ξί- φει : verum sensus ipse hoc recusare videtur : quomodo enim hasta, quam ferebat, verticis comam prehendere potuerit Perseus.

(74) μουσερᾶς. Scr. μουσερᾶς.

HODII NOTÆ.

(m) Σκύφους. Σκύτους reponit Chilmeadis. Σκύ- φου habet C. ubi Dufresnius : Videtur σκύφος hoc loco scutum seu clypeum sonare. Σκύφους non σκύ- τούς habent Simeon Logotheta, eodem citante, et Cedrenus. Sic et infra p. 43, τὴν τελευταίην τὴν μυ- αροῦ καὶ ἀθέου σκύφους.

(n) Γοργόνα. C. Γοργόνη.

(o) Ὑπεναντίους. C. ἐναντίους.

(p) Ἀνδρομέδαν. C. Ἀνδρομήδαν.

(q) Λυκαονίας. C. Λυκαωνίας.

(r) Γνόντες. Adde, εἰ Λυκάωνες, quæ in C. ha- bentur.

ferente, sacrisque peractis, urbis Fortunam, juxta A
nomen suum, Persidem vocavit : statua vero hæc
etiam hodie ibi spectatur. Urbem hanc Iconium
appellavit : ibi enim posuerat Icona, in signum
primæ victoriæ, Gorgonis opè, a se partæ. Sed et
alias etiam regiones subegit, nemine repugnante.
Dumque per Isauriam et Ciliciam iter moveret,
hostiumque impetus varios sustineret, dabatur ei
oraculum hoc : *Ubi ex equo descendens, calcaneum
pedis in terram defixeris, 37 victoriam inde repor-
tabis.* Ex equo itaque descendens, ad vicum dictum
Andrasum, pedis ibi calcaneum sicut in terram :
capiteque Gorgone fretus, victoriam sibi compa-
ravit. Ex vico igitur illo urbem ædificavit ; nomen-
que ei, ex pedis sui oraculo, Tarsum indidit,
inactata virgine illibata, Parthenope dicta, in urbis
expiationem. Gratis deinde persolutis, in Assyriis
arma movit, per Argeum montem, in Assyriis
rege eorum Sardanapalo, ex genere ejus oriundo,
devictos in potestatem suam redegit : quibus im-
peravit per annos LIII. Quin et a nomine suo Per-
sas eos vocavit ; nomine pariter regnoque Assyriis
adempto. Arborea etiam illic sevit, quas Persicas
vocavit : quas non ibi solum, sed et per Ægyptum
etiam, in sui memoriam disseminavit. Decuit præ-
terea Persas infanda populi Medusæi mysteria ;
atque inde eos Medos, regionemque eorum Mediam,
vocavit.

καὶ ἐκάλεσε Περσέας· οὐ μόνον δὲ ἐκεῖ, ἀλλὰ καὶ ἐν τοῖς
μνήμην ἑαυτοῦ. Ἐδίδαξε δὲ καὶ τοὺς Πέρσας τὴν τελετὴν τοῦ
δούσης· ὧντινων ἐκάλεσε τὴν χώραν Μήδων (z) διὰ τὸ
μάθημα.